ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:            /UBND-VHTT
V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

giải Cầu lông vô địch các nhóm

tuổi thị xã Việt Yên năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Phòng Văn hoá và Thông tin;

 - Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao thị xã.

Căn cứ Kế hoạch số 300/KH-UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện về

tổ chức thực hiện các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể

thao năm 2024; Quyết định số 82/QĐ-UBND, ngày 26/01/2024 của UBND

huyện Việt Yên về việc giao chỉ tiêu về TDTT năm 2024;

Ngày 04/4/2024, Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao thị xã ban

hành Điều lệ số 03/ĐL-TTVH về tổ chức giải Cầu lông vô địch các nhóm tuổi

thị xã Việt Yên năm 2024; theo đó, thời gian tổ chức vào ngày 27/4/2024.

Căn cứ ý kiến của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại Công văn số

2450/VPCP ngày 12/4/2024 của Văn phòng Chính phủ về việc đề xuất hoán đổi

ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5

năm 2024 và Điều lệ số 2/ĐL-LĐLĐ, ngày 16/02/2024 của Liên đoàn Lao động

tỉnh Bắc Giang, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao thị xã điều chỉnh thời gian tổ

chức “Giải Cầu lông vô địch các nhóm tuổi thị xã Việt Yên năm 2024” sang

tháng 5/2024 (thời gian tổ chức xong trước 15/5/2024). Các nội dung khác thực

hiện theo đúng Điều lệ đã ban hành.

2. Giao Phòng Văn hoá và Thông tin theo chức năng, nhiệm vụ phối hợp

kiểm tra, giám sát công tác tổ chức giải đấu đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T11:37:39+0700

		2024-04-16T13:30:44+0700

		2024-04-16T13:30:56+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T13:31:15+0700